suscrito integramente y pagado de la siguiente manera: Nu
.1.083'988.000,00 y, mediante compensación de créditos S/.1.916'012

5.- REFORMA DE ESTATUTOS: Como consecuencia del aumento da
reformael artículo cinco de sus estatutos el mismo que dirá: ARTICULC
capital social de ELECTROQUIL S.A. es de TRES MIL DOS MILLONES|
(S/.3.002'000.000,00) totalmente suscrito y pagado, dividido en TRES
DOS MIL acciones ordinarias nominativas y de un valor de UN MIL SL

una, con numeración corrida del UNO al TRES MILLONES DOS MIL
inclusive. *

Guayaquil, 12 de abril de 1993

Ab. Miguel Martinez Dávalos